Boletim de Serviço Eletrônico em 08/06/2021



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS Campus São João Evangelista Direção Geral Gabinete

Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG 3334122906 - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 16 DE 06 DE MAIO DE 2021

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO (PIBEX)

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23 de setembro de 2019, Seção 2, página 30, considerando o§ 5º do Art. 61 da Resolução nº 15, de 15 de junho de 2016, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital Nº 16/2021, conforme segue:

PROJETO	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO
Produção e aplicação de jogos virtuais envolvendo a educação ambiental de estudantes diversos na microrregião de Guanhães	HOMOLOGADA
CRIAÇÃO DE AÇÕES VOLTADAS À CONSERVAÇÃO AMBIENTAL RELACIONADA À PRODUÇÃO E AO DESCARTE DE LIXO PELA SOCIEDADE CIVIL URBANA DE SÃO JOÃO EVANGELISTA - MINAS GERAIS	HOMOLOGADA
Aldeia Mirueira, Guanhães, MG: Manejo e Uso Adequado dos Recursos Naturais de Subsistência.	HOMOLOGADA
Diagnóstico Socioambiental das juventudes rurais do município de São João Evangelista-MG	HOMOLOGADA

São João Evangelista, 08 de junho de 2021.



Documento assinado eletronicamente por **José Roberto de Paula**, **Diretor(a) Geral**, em 08/06/2021, às 08:45, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador **0863252** e o código CRC **25AF2A05**.

23214.000670/2021-59 0863252v1